
 

 

Uchwała nr 105 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 17 listopada 2019 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 17 w Łaskarzewie. 

 

 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach na wniosek Koła 

PZW Nr 17 w Łaskarzewie uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 17 w 

Łaskarzewie, w następującym składzie: 

1. Dariusz Paszkowski 

2. Robert Tobiasz 

3. Wojciech Sobieska 

4. Kazimierz Licbarski 

5. Adam Flisek 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 


